
Deliberazione n. 23 del  16 giugno 2016.

Oggetto: Affitto area comunale.

LA GIUNTA COMUNALE

Premessa che il Comune è proprietario di un immobile, adibito ad autorimessa comunale sito in
Bognanco Fonti nell’area posteggio coperto identificato al foglio 58 mappale 489.

Vista la richiesta del signor Simone Mella;

che in precedenza  parte di tale area era stata già concessa in uso allo stesso richiedente;

Visto che i competenti responsabili di servizio hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere
favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 49, comma
1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

All’unanimità
D E L I B E R A

1. Di concedere in affitto al signor Simone Mella una porzione di circa di 15 mq della suddetta
autorimessa, per deposito merci varie;

2. L’affitto avrà la durata di anni 1 (uno) a partire dal 01.01.2016 e potrà essere rinnovata;

3. L’importo dell’affitto viene determinato in €. 50,00 mensili;
 
4.  Di  dichiarare,  con  successiva  votazione  unanime  la  presente  deliberazione  immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo.

5. Di trasmettere copia della presente delibera all’interessato dando atto che, firmata per  ricevuta e
accettazione, la stessa fa le veci di contratto tra le parti.

– o – o – o – o – o – 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

  Per la regolarità tecnica Per la regolarità contabile
f.to dott. Dario Cerizza                             f.to rag. Sara Bacchetta


